עד לקיומם של כל תנאי השחרור, מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לתזכורת
ערבויות, בהסכמת הסנגור, ביום חמישי, 26/11/15 עד לשעה 13:00.

6. ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים.

7. המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן ולמנהלת האיזוק האלקטרוני.

8. ייאמר כי המפקחים מסרו את מספרי הניידים שלהם לב"כ הפרקליטות.

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ו, 24/11/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת